RESENHAS DO CONTRATO Pregão Presencial nº 
001/2021. 

PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BEQUIMÃO 
- MA. CAMPOS E GOMES LTDA. OBJETO DO 
CONTRATO: Prestação de Serviços de Treinamento e 
Acompanhamento da CPL do município. VALOR: R$ 
119.900,00 (Cento e dezenove mil e novecentos 
reais).  DATA DA ASSINATURA: 05 de fevereiro de 
2021. BASE LEGAL: Lei Federal nº 10.520/02,  Lei 
Federal nº 8.666/93 e Pregão Presencial nº 001/2021. 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.003 SEC. MUN. 
ADM. FINAN. E REC. HUM.-SEMAD; 
02.003.04.122.0002.2.005 MAN.E FUNC.DA SEC.DE

[...]

MA, 05 de fevereiro de 2021. Publique-se. 

RESENHAS DO CONTRATO Pregão Presencial nº 

002/2021. 

PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BEQUIMÃO 
- MA. FVS ENGENHARIA LTDA. OBJETO DO 
CONTRATO: Prestação de Serviços de engenharias e 
projetos. VALOR: R$ 110.000,00 (cento e dez mil 
reais).  DATA DA ASSINATURA: 05 de fevereiro de 
2021. BASE LEGAL: Lei Federal nº 10.520/02,  Lei 
Federal nº 8.666/93 e Pregão Presencial nº 002/2021. 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA: 02.003 SEC. MUN. ADM. FINAN. E 
REC. HUM.-SEMAD; 02.003.04.122.0002.2.005